

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

参政党 吉村 だいき

(6枚のうち1枚目)

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4月分	150,000		150,000	
令和6年4月10日	資料購入費	書籍代（サイレント国土買収）		1,056	148,944	1
令和6年4月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	133,944	2
令和6年4月15日	その他の経費	調査研究補助業務		55,200	78,744	3
令和6年5月5日	政務活動費	5月分	150,000		228,744	
令和6年5月10日	その他の経費	事務用品		449	228,295	4
令和6年5月10日	その他の経費	事務用品		584	227,711	5
令和6年5月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	212,711	6
令和6年5月15日	その他の経費	調査研究補助業務		61,200	151,511	7
令和6年6月5日	政務活動費	6月分	150,000		301,511	
令和6年6月7日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	299,011	8
令和6年6月10日	その他の経費	定期券代		2,455	296,556	9

会計帳簿

会派名とその経理責任者名
参政党 吉村 だいき

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年6月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	281,556	10
令和6年6月15日	その他の経費	調査研究補助業務		63,600	217,956	11
令和6年6月21日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	215,456	12
令和6年6月27日	広報費	施設利用料として		3,030	212,426	13
令和6年7月5日	政務活動費	7月分	150,000		362,426	
令和6年7月10日	その他の経費	定期券代		1,740	360,686	14
令和6年7月10日	資料購入費	書籍代（なぜ医師の私が命懸けでWHO脱退を呼びかけるのか？）		1,760	358,926	15
令和6年7月11日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	356,426	16
令和6年7月13日	広報費	付属設備利用		3,300	353,126	17
令和6年7月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	338,126	18
令和6年7月15日	その他の経費	調査研究補助業務		58,800	279,326	19
令和6年8月5日	政務活動費	8月分	150,000		429,326	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名
参政党 吉村 だいぎ

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年8月7日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	426,826	20
令和6年8月13日	その他の経費	定期券代		1,740	425,086	21
令和6年8月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	410,086	22
令和6年8月15日	その他の経費	調査研究補助業務		61,200	348,886	23
令和6年9月5日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	346,386	24
令和6年9月5日	政務活動費	9月分	150,000		496,386	
令和6年9月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	481,386	25
令和6年9月15日	その他の経費	調査研究補助業務		60,000	421,386	26
令和6年9月20日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	418,886	27
令和6年9月30日	資料購入費	令和6年4月～令和6年9月（6ヶ月分）新聞費		5,100	413,786	28
令和6年9月30日	広報費	印刷代+手数料		151,930	261,856	29
令和6年9月30日	広報費	チラシ折込料		223,300	38,556	30

会計帳簿

会派名とその経理責任者名
参政党 吉村 だいき

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年9月30日	広報費	チラシ折込手数料		550	38,006	31
令和6年10月1日	その他の経費	定期券代		2,455	35,551	32
令和6年10月5日	政務活動費	10月分	150,000		185,551	
令和6年10月5日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	183,051	33
令和6年10月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	168,051	34
令和6年10月15日	その他の経費	調査研究補助業務		60,000	108,051	35
令和6年10月25日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	105,551	36
令和6年11月1日	その他の経費	定期券代		2,455	103,096	37
令和6年11月5日	政務活動費	11月分	150,000		253,096	
令和6年11月12日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	250,596	38
令和6年11月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	235,596	39
令和6年11月15日	その他の経費	調査研究補助業務		62,400	173,196	40

会計帳簿

会派名とその経理責任者名
参政党 吉村 だいき

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年11月24日	その他の経費	電車チャージ代		2,500	170,696	41
令和6年12月1日	その他の経費	定期券代		2,455	168,241	42
令和6年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		318,241	
令和6年12月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	303,241	43
令和6年12月15日	その他の経費	調査研究補助業務		56,400	246,841	44
令和7年1月5日	政務活動費	1月分	150,000		396,841	
令和7年1月7日	その他の経費	電車チャージ代		2,500	394,341	45
令和7年1月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	379,341	46
令和7年1月15日	その他の経費	調査研究補助業務		61,200	318,141	47
令和7年1月21日	その他の経費	電車チャージ代		2,500	315,641	48
令和7年2月1日	その他の経費	電車チャージ代		2,500	313,141	49
令和7年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		463,141	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

参政党 吉村 だいき

(6枚のうち6枚目)

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年2月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	448,141	50
令和7年2月15日	その他の経費	調査研究補助業務		57,600	390,541	51
令和7年2月17日	その他の経費	電車チャージ代		2,500	388,041	52
令和7年3月3日	その他の経費	電車チャージ代		500	387,541	53
令和7年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		537,541	
令和7年3月8日	その他の経費	電車チャージ代		2,500	535,041	54
令和7年3月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	520,041	55
令和7年3月15日	その他の経費	調査研究補助業務		62,400	457,641	56
令和7年3月30日	その他の経費	電車チャージ代		2,500	455,141	57
令和7年3月31日	広報費	チラシ折込料		181,830	273,311	58
令和7年3月31日	広報費	チラシ折込料手数料		655	272,656	59
令和7年3月31日	広報費	印刷代 <i>チラシ代</i>		113,800	158,856	60